6SL3210-5FE11-0UA0 厦门西门子代理现货
产品名称 6SL3210-5FE11-0UA0 厦门西门子代理现货
公司名称 厦门汉斯拓电气有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:西门子
电压:400V
功率:1KW
公司地址 厦门市翔安区鼓岩路1号华论国际大厦20层14室
之二（注册地址）
联系电话 0592-5222725 15880251303
产品详情
SINAMICS V90 驱动器
功率   额定输出电流（A）    订货号
0.4KW    1.2                6SL3210-5FE10-4UA0
0.75KW   2.1                6SL3210-5FE10-8UA0
1KW      3.0                6SL3210-5FE11-0UA0
1.5KW    5.3                6SL3210-5FE11-5UA0
2KW      7.8                6SL3210-5FE12-0UA0
3.5KW    11.0               6SL3210-5FE13-5UA0
5KW      12.6               6SL3210-5FE15-0UA0
7KW      13.2               6SL3210-5FE17-0UA0
SIMOTICS S-1FL6 电机
Pn=0.4kW,Nn=3000rpm,Mn=1.27Nm 轴高SH45
1FL6042-1AF61-0AA1  2500线增量编码器，带键槽，不带抱闸